
 

UCHWAŁA NR XLIX/362/2023 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę o znaczeniu lokalnym w miejscowości Zawada 

stanowiącą własność Gminy Turawa, zlokalizowaną na działkach nr: 755/1, 756/1, 816/3, 775/3, 777/3, 807/3, 

813/3, 809/3, 779/3, 781/3, 783/3, 788/3, 792/3, 803/3, 800/4, 795/4, 828/72, 826/66, 824/65, 822/65, 820/65, 

818/60, 756/1, 310/3 i 548/17 k.m. 5 obręb 0151 Zawada. 

§ 2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w § 1 określono kolorem czerwonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

Robert Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 621



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/362/2023 Rady Gminy Turawa z dnia 2 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 621


		2023-02-09T12:06:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




